АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 сентября 2020 года № 468

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 14.02.2018 № 148

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

на основании письма министерства цифрового и технологического развития

Сахалинской области от 17.08.2020 № 3.31-2325/20, администрация

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в подпункт 3.3.2 постановления администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.02.2018

№ 148 (в редакции от 14.06.2018 № 559, от 26.09.2018 № 914, от 20.08.2019

№ 632) «Об утверждении административного регламента предоставления

государственной услуги «Регистрация и учет граждан, имеющих право на

получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего

Севера и приравненных к ним местностей», дополнив абзацем девятым

следующего содержания:

« выписка сведений об инвалиде (ПФР).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда»

и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»               С.В. Камелин